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Articulo 10, Inciso 4.

Numero y nombre de funcionarios, servidores publicos, empleados
y asesores que laboran en el sujeto obligado y todas sus
dependencias, incluyendo salarios que corresponden a cada cargo,
honorarios, dietas, bonos, viaticos o cualquier otra remuneracion
economica que perciban por cualquier concepto. Quedan exentos
de esta obligacion los sujetos obligados cuando se ponga en riesgo
el sistema nacional de seguridad, la investigacion criminal e
inteligencia del Estado;

Puestos y Salarios

Taavenbda 1:17 zona 4, Contro Civieos Guatemala el (3025 242128000 www inguat gob.gt




L ¥

i

o W

e |

Pl
wun

6

27

Puesto

TRABAJADOR OPERATIVO FOR CONTRATO

TRABAJADOR OPERATIVO POR CONTRATO

TECNICO PROFESIONAL POR CONTRATO

TECNICO POR CONTRATD

TECNICO PROFESIONAL POR CONTRATO

TECNICO PROFESIONAL POR CONTRATO

TECHICO POR CONTRATOD

TRABAJADOR OPERATIVO POR CONTRATO

TRABAJADOR OPERATIVO POR CONTRATO

TECNICD POR CONTRATO

TECHICO PROFESIONAL POR CONTRATO

TECNICO PROFESIONAL POR CONTRATO

TECNICO PROFESIONAL POR CONTRATO

TECNICO PROFESIONAL POR CONTRATO

TRABAJADOR OPERATIVO POR CONTRATO

TECNICO POR CONTRATO

PROFESIDNAL POR CONTRATO

TECNICO POR CONTRATO

TRABAJADOR OPERATIVO POR CONTRATOD

TRABAIADOR OPERATIVO POR CONTRATO

TECNICO POR CONTRATO

TECNICO PROFESIONAL POR CONTRATO

TRABAJADOR QPERATIVD FOR CONTRATO

TECNICO POR CONTRATO

TECNICO PROFESIONAL POR CONTRATO

TECHICO PROFESIONAL POR CONTRATO

TECNICO PROFESIONAL POR CONTRATO

Sueldo Base
Q3,000.00
Q300000
Qg,Bo0.00
Q4,000.00
Os5,800.00
Cs.800.00
05,500.00
33,000.00
{3,000.00
Q4,000.00

Q12,000.00
Qs,Boo.o0
Qs5.800.00
(5.800.00
03.000.00
Q4,000.00
Q9,500.00
Q4,000.00
Q3,000,00
Q3,000.00
(4.000.00
05,800.00
Q3,000.00
Q4,000.00
Q5,800.00
5, 80000

0s,800.00

Bonificacion
Salarial

Qaso.00
J250.00
Q250.00
Q25000
Q250,00
Qaso.00
QJaso.co
Q250,00
Qar50.00
Q250.00
Qa50.00
Q250.00
Q25000
Qa50.00
Qa50.00
Q250.00
Q250.00
Q250,00
G250.00
Q250.00
Qa50.00
Qa50.00
Qag0.00
Q50.00
Qas0.00
Q150,00

Qaga.00

o

L erans dhed Wamis days

Bon. por
Antigiiedad

go.00
Qo.00
Go.oo
Qo000
Q145.00
Qioo.00
Qo.ao
Qo.on
Qo.oo
oo.00
Qo.oo
Qo.co
Qo.00
Qo.oo
Qo.oo
Qo.oo
Qo.oo
Qo.00
Go.oo
Q145,00
GQo,o0
Qo.o0
Co.00
Q0,00
Qoo
Q0.00

hao.oo

(L TP RN |

Bon.
Profesional

Qo.oo
Qo.op
Qo.oo
Qouoo
Qo.00
Qo.o0
Qo.00
Qo.o0
Q0.00
Q0.00
Q37s.00
Qo.00
Go.on
Go.00
GQo.oo
Qoo
Q375.00
Jo.oo
Q0.00
Qo.oo
Qo.on
Qo.oo
Qo.00
Qoo
Qo.oo
Qo.oo

Qo.oo

Sueldoe Mensual

{3,250.00
03,250.00
O6,050.00
Q4,350.00
Q6,1595.00
O6,150.00
06,050.00
03,250.00
Q325000
Q4,350.00
012,625.00
36,050.00
Q6,050.00
Q6,050.00
J3,250.00
Q4,250:00
{10,125.00
4,250.00
03,250.00
g3,395.00
Q425000
06,050.00
3,250.00
4,250,00
O6,050.00
Q6,050.00

Q6,150.00
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No. Puesto Sueldo Base Sal:rial Hn:ﬂﬂ::a-d Pru?:s?unai Sueldo Mensual
28 TRABAIADOR OPERATIVO POR CONTRATO Q3,000.00 Q250:00 Q100,00 Q0.00 3,350.00
19 TECNICO POR CONTRATO Q4,000.00 250,00 Qoo Qo,o0 G4.350.00
30 TRABAJADOR OPERATIVO POR CONTRATO Q3,000.00 0250.00 Qo.o0 Qo.oa J3,250.00
31 TRABAJADOR OPERATIVO POR CONTRATO 3,000.00 Qr50.00 o000 Qo.oo Q3,350.00
37 TECNICO PROFESIONAL POR CONTRATO 0Qs5,800.00 Q5000 Qoo Qo.oo Ob,050.00
33 TRABAUADOR QOPERATIVO PCR CONTRATD Q3.000.00 250.00 Qo.00 Qo.oo (33250000
34 TECNICO POR CONTRATOD 04,000.00 QJ250.00 Qo.co Qo.o0 Q4,250.00
35 TECNICO PROFESIONAL POR CONTRATO Qs 800.00 Qaso.00 Qo.oa Qo.ao 6,050.00
36 PROFESIONAL POR CONTRATO g, 500.00 Qas0.00 Qo.oo Q375.00 10,125.00
37 TECNICO POR CONTRATD 04,000.00 Q250,00 Qroo.oo Qo.oo Q4,350.00
38 TECNICO PROFESIONAL POR CONTRATD 05, 800.00 Qaso.00 Qoueo Qo.oo Qo,050.00
39 TECNICO POR CONTRATO Q4,000.00 Qaso.o0 Qo.00 Qo.o0 04,250.00
40 TECNICO PROFESIONAL POR CONTRATO s, 800.00 Q250,00 Qo.oo Qu.o0 Qb,050.00
41 TECNICO POR CONTRATO Q4,000.00 Qz50.00 Qo.on Qo.oo 04g,250.00
42 TECNICO POR CONTRATD 04,000.00 150,00 Qo.00 Go.oo 04,250.00
43 TRABAJADOR OPERATIVO POR CONTRATO 3,000.00 Q150.00 Qo.oo GQo,00 03,250.00
44 TECNICOPOR CONTRATO Qg4,000.00 Qi50.00 Qo.oo Qo.o0 Q4,250.00
45 TRABAJADOR OPERATIVO POR CONTRATO Q3,000.00 Q250.00 Qo.oo Qo.oo Q3:150.00
46 TRABAJADOR OPERATIVO POR CONTRATO Q3,000.00 {J250.00 093.38 Go.ao (3,343-38
47 PROFESIONAL POR COMTRATO 09, 500.00 Qaso.00 Qo.o0 Q375.00 010,115.00
48 TECNICO POR-CONTRATO 14,000.00 Q150.00 Q.00 Qo.o0 14,250.00
49 TRABAJADOR QOPERATIVO POR CONTRATO (3,000.00 Q250.00 Q1g45.00 Qo.00 Q3,395.00
50 TECNICO POR CONTRATO Q4,000.00 Qaso.00 Jo.oo Qoo 4,250.00
51 TECNICO POR CONTRATO 4,000.00 Qago.00 hoo.oo Qo.00 (4,350.00
52 TECNICO POR CONTRATO Q4,000.00 Qa50.00 GQo.oo Qoo (}4,250.00
53 TECNICO PROFESIONAL POR CONTRATO Qs5,800.00 Q250.00 45,00 Qo.oo 06,195.00
54 TECNICO POR CONTRATOD Q4,000.00 QJas0.00 Qo.oo Qo.og Q4,250.00




No. Puesto
55 TECNICO POR CONTRATO
56 PROFESIONAL POR CONTRATO
57 TECNICO POR CONTRATOC
58 TECNICO PROFESIONAL POR CONTRATO
50 TECNICO POR CONTRATO
Bo TECNICO PROFESIONAL POR CONTRATO
61 TECMICO PROFESIONAL POR CONTRATO
62 TECNICO PROFESIONAL POR CONTRATO
63 TECNICO PROFESIONAL POR CONTRATD
64 TRABAJADOR CPERATIVO POR CONTRATO
65 TECNICO PROFESIONAL FOR CONTRATO
66 TECNICO PROFESIDNAL FOR CONTRATO
&7 TRABAJADOR OPERATIVO POR CONTRATO
&8 TECNICO FROFESIONAL POR CONTRATO
&0 TRABAJADOR OPERATIVOD POR CONTRATD
70 TRABAIADOR OPERATIVO POR CONTRATO
71 TECNICO PROFESIONAL POR CONTRATO
72 TECNICO POR CONTRATO
73 TECNICO POR CONTRATOD
74 TECNICO PROFESIONAL POR CONTRATO
75 TECNICO PROFESIONAL POR CONTRATO
76 TECNICO PROFESIONAL POR CONTRATO
77 TECNICO POR CONTRATO
78 TECNICO POR CONTRATO
79 TECNICO POR CONTRATO
80 TRABAJADOR OPERATIVO POR CONTRATO

&1 TECNICO POR CONTRATO

Sueldo Base
Q4,000.00
Qo,500.00
Q4,000.00
Qs.800.00
04,000.00
s, 800.00
Q5,800.00
05, 800.00
gs,400.00
Q3,000.00
(5.800.00
g5, 800.00
Q300000
Q5,800.00
03,000.00
Q3,000.00
05,800.00
04,000.00
Q4,000.00
35.800.00
Qs.800.00
05, 800.00
04.000.00
Q4,000.00
Q4,000.00
Q3,000.00

Q4,000.00

Bunﬂcici&n
Salarial

Qa50.00
Qa50.00
Q250.00
GQ250.00
Qas0.00
Qaso.00
250,00
Qas0.00
Qis0.00
Qa50.00
Q250,00
Q50.00
Qa50.00
Qase.00
Q250.00
250.00
Qso0.00

150,00
Q5000
Q25000
Q150.00
Q5000
Qa50.00
{25000
Q250.00
Q250.00

Q250.00

Antigliedad  Profesional

Qo.oo
Qo.oo
Q1o0.00
hoo.oo
Q0.00
Qo.oo
Q45.00
Qoo
Qo.oo
Qo.oo
Qo,o0
Qo.oo
45.00
Qo.oo
Qo.oo
Qo.00
Moo.oo
Qo.oo
Qo.oo
Qion.co
hoo.oo
Qo.oo
Choo.oo
Qo.oo
Qo.00
Qo.co

Go.o0

Qo.oo
Q37s.00
Qo.o00
Q.00
Qo.o00
Qo.on
Q0.00
Q0.00
Qo.og
Q0.00
go.00
Qouoa
Qo.oa
0o.00
Qo.oo
Go.00
Qo.oo
Qouoo
Qo.00
Qo:00
Qo.o0
Ga.oo
Qo.00
Qo.00
Q.00
Qo.oo

Qo.on

Sueldo Mensual

Q4,250.00
Q10,125.00
Q4,350.00
06,150.00
Q4,250.00
0&,050.00
06,195.00
06,050.00
Q6,050.00
03,250.00
Q6,050.00
06,050.00
Q3,395.00
Q6,050.00
03,350.00
Q3,250.00
{6,150.00
d4.250.00
04,250.00
Q6,150.00
Q6,150,00
Q&,0580.00
34,350.00
Q4,250.00
Q4,250.00
Q3,250.00

4,250,00




No. Puesto
81 TECNICO POR CONTRATO
&3 TRABAJADOR OPERATIVO POR CONTRATO
&4 PROFESIONAL JEFE POR CONTRATO
85 PROFESIONAL POR CONTRATO
86 TECNICO POR CONTRATOD
87 PROFESIONAL POR CONTRATO
& TECNICO PROFESIONAL POR CONTRATO
8g TRABAJADOR OPERATIVO POR CONTRATO
g0 TECNICO POR CONTRATO
a1 TRABAJADOR CPERATIVO POR CONTRATO
g2 TRABAJADOR OPERATIVO POR CONTRATO
93 TRABAJADOR OPERATIVO POR CONTRATO
g4 TECNICC PROFESIONAL POR CONTRATO
95 TRABAJADOR OPERATIVO POR CONTRATO
o6 PROFESIONAL JEFE POR COMTRATO
g7 TECNICO POR CONTRATO
g8 TECNICO POR CONTRATO
g4 TECNICO POR CONTRATO
100 TECHNICO POR CONTRATO
101 TECNICO POR CONTRATO
102 TECNICO POR CONTRATO
103 TECNICO PROFESIONAL POR CONTRATO
104 TECNICO POR CONTRATD
105 PROFESIONAL POR CONTRATO
106 THABAJADOR OFERATIVO POR CONTRATO
107 TRABAJADOR OPERATIVO POR CONTRATO

108 TECNICO POR CONTRATO

Sueldo Base
Q4.,000.00
03,000.00

Q12,000.00
Q9,500.00
04,000.00
Gg,500.00
{s5,B00.00
G3,000.00
04,000.00
3,000.00
Q3,000.00
Q3,000.00
5,800.00
3,000.00

012,000.00
G4,000.00
Qs,800,00
Q4,000.00
Q4,000.00
Q4,000.00
Q4,000.00
0s5,800.00
Q4,000.00
Qg,500.00
Q3,000.00
Q3,000.00

Q4,000.00

Bonificacion
Salarial

Qaz50.00
Qaz50.00
Qr50.00
Qa50.00
Q250,00
Gaso.00
Qa50.00
Q250,00
Qa50.00
Qa50.00
Q250.00
g250.00
Q250,00
Qa50.00
Q250.00
250,00
Q250,00
Q250.00
Qas0.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00
250,00
250.00
Q250,00
(J250.00

Q250.00

Bon. por
Antigliedad

Qo.oo
o000
Qo.oo
Qo.oo
Qo.oo
Qo.oo
Qo.o0
Qoioo
Qo.oo
145.00
Qo.00
Q10,00
Qoo
roo.00
Qo.00
14500
Qo.00
Q45,00
4500
Qo.oo
Qooo
GQo.oo
Go.oo
Qo.o0
ro0.00
Co.00

Qo.oo

Bon,
Profesional

Qo.og
Qo.00
Q375.00
Q375.00
GQo.oo
Q37s.o00
Qo.oo
Qo.00
Qo.oo
Qo.00
Qo.oo
Qo.oo
Q0.00
Qo.00
Q375.00
Qo.oo
Qo.oo
Qo.oo
Q.00
Qouog
Qo.oo
Qo.00
Q000
Q375.00
Qo.co
Qo.oo

Qo.00

Sueldo Mensual
Q4,150.00
Q3,350.00

Q12,625.00
010,125.00
04,250.00
Qi0,135.00
Q6,050.00
3,250.00
04,250.00
Q3.395.00
03,150.00
Q3.350.00
06,050.00
Q3,350.00
nz2,625.00
04,395.00
Q6,050.00
34,395.00
4,395.00
G4,250.00
04,250.00
Q6,050.00
G4,250.00
Q10,725.00
Q3,350.00
03,250.00

Q4,250.00
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Na. Puesto Sueldo Base BO;:[::;:&" A:::ﬂ::: d Pru::r;;mal Sueldo Mensual
109 TRABAIADOR OPERATIVO POR CONTRATD 03,000.00 Q250.00 Qo.oo Qouoo 03,250.00
110 PROFESIONAL POR CONTRATO Q9,500.00 Q2sn.00 Qo.oo Q375.00 Q10,125.00
m PROFESIONAL POR CONTRATD Q9,500.00 Qa50.00 Qo.oo Q375.00 10,125.00
112 TRABAJADOR OPERATIVO POR CONTRATOD g3,000.00 Qa50.00 Qo.00 Qo.o0 Q3,250.00
113 TRABAJADOR OPERATIVO POR CONTRATD 03,000.00 Q5000 Q145.00 Qo.00 3,395.00
114 TECNICO PROFESIONAL POR CONTRATO 05.800.00 Qa50.00 Qo.00 Go.op 06.050.00
115 PROFESIONAL JIEFE POR CONTRATO Q12,.000.00 Qaso.00 Qo.00 Q37500 Q12,635.00
116 PROFESICNAL POR CONTRATO g,500.00 Q25000 Qo.00 Q3izs.o0 Q1012500
117 TECNICO POR CONTRATO 4,000.00 Qas0.00 Qo.0o Qo.oo Q4,250.00
118 TRABAJADOR OPERATIVO POR CONTRATO Q3,000.00 Q250.00 Qo.oo Qo.oo O3,250.00
115 TECNICO POR CONTRATO Q4,000.00 Q250,00 Q.00 Go.o0 04,250.00
120 TRABAJADDOR OPERATIVO POR CONTRATO 03,000.00 Qa50.00 Cioo.oo Qo.00 3,350.00
121 PROFESIONAL POR CONTRATO {J9,500.00 Q250,00 Qo.00 G375.00 Q10,125.00
122 TECHMICO PROFESIONAL POR CONTRATO a5, 800.00 GQaso.00 Qo.00 Qo.00 Q6,050.00
123 TECNICO POR CONTRATO 04,000.00 Qz50.00 Qo.00 Qo.oo 04,250.00
124 TECNICO PROFESIONAL POR CONTRATO 5. 800.00 Q250,00 Ghoo.00 Qo.oo Q6,150.00
125 TECNICO PROFESIONAL POR CONTRATO 5, 80000 Q25000 ioo.oo Qo.oo Q6,150.00
126 TECNICO POR CONTRATO 4,000.00 Q150.00 Qo000 Go.o0 04,250.00
127 TECHICD POR CONTRATO O4,000.00 Q250.00 Q145.00 GQo.oo 4,395.00
128 PROFESIONAL JEFE POR CONTRATO 1z,000.00 Q250.00 Qo.co Q375.00 032,625.00
129 TECNICO POR CONTRATD Q4,000.00 Qis0.00 Qo.c0 GQo.oo 4,250.00
130 TECHICO POR CONTRATO 04,000.00 Q5000 Qoo Q.00 (14,250.00
131 TRABAJADOR OPERATIVO POR CONTRATO Q3.000.00 Oz50.00 Q100,00 Qo.00 3,350.00
1321 TRABAJADOR OPERATIVO POR CONTRATO (3,000.00 Qaso.00 Qioo.o0 Qo.00 (3,350.00
133 TRABAJADOR OPERATIVO POR-CONTRATD 03,000.00 Q250.00 Qo.00 Qo.ao (13,250.00
134 TECNICO PROFESIONAL POR CONTRATO Qs5.800.00 Qa50.00 Qo.oo Jo.oo Q6,050.00
135 TECNICO POR CONTRATO Q4,000.00 Qa50.00 GQo.oo Qo.00 Q4,250,00




No. Puesto

136 TRABAJADOR OPERATIVO POR CONTRATO
137 TRABAJADOR OPERATIVO POR CONTRATO
138 PROFESIONAL POR CONTRATO

135 PROFESIONAL POR CONTRATO

140 TECNICO PROFESIONAL POR CONTRATO
141 TECNICO POR CONTRATO

142 TRABAJADOR OPERATIVOD POR CONTRATD
143 TECNICO POR CONTRATO

144 TECNICO PROFESIONAL POR CONTRATO
145 TECNICO POR CONTRATOD

146 TECNICO PROFESIONAL POR CONTRATO
147 TECNICO PFOR CONTRATO

148 TRABAJADOR OPERATIVO POR CONTRATO
149 TECHNICO PROFESIONAL POR CONTRATD
150 TECNICO PROFESIONAL POR CONTRATO
151 TECNICD PROFESIONAL POR CONTRATOD
152 TECNICO POR CONTRATO

153 TECNICO POR CONTRATO

154 TRABAJADOR OPERATIVO POR CONTRATO
155 TECNICO PROFESIONAL POR CONTRATO
156 TRABAJADOR QOPERATIVO POR CONTRATOD
157 PROFESIONAL POR CONTRATO

158 PROFESIOMAL POR CONTRATO

159 TECNICO PROFESIONAL POR CONTRATO
160 TECNICO PROFESIONAL POR CONTRATO
161 TRABAJADOR OPERATIVO POR CONTRATO

162 TRABAJADOR OPERATIVO POR CONTRATO

Sueldo Base
Q3,000.00
3,000.00
Qo,500.00
09,500.00
05,800.00
14,000.00
Q3,000.00
34,000.00
05.8o00.00
Q4,000.00
05, 800.00
Q4,000.00
Q3,000.00
540000
Q5. 800.00
Q5. 800.00
04,000.00
4,000.00
03,000.00
05, 800.00
03,000.00
J9,500.00

09,500.00

Q580000
Qs Bo0.00
(J3,000.00

Q3,000,008

. E-nnlfh:ar.i:&n

Salarial

Q250.00
Qa50.00
Qz5o.00
250,00
Q25000
Qzso.oo

250.00
Qase.00
Q250,00
Q250.00
Q250,00
Q250.00
Qa50.00
Q50,00
(a50.00
Q250,00
Q250,00
Q250.00
0250.00
Q250.00
Q250.00
{z250.00
G250.00
Q250.00
Q250.00
Q250.00

Q250.00

srm=yin el W Mayw

Bon. por
Antigliedad

Q145.00

4500
0.00
Qo.o0

oo.e0
Qo.00
Qo.oo

Qo000
Qo0

ioo.oo

Coo.oo

1gs.00
Qouoa
Q0,00
Qo.oo

Qioo.0a
Q0.00

Oroo.po

ao.eo
Qo.oo
Qo.00
Qo.oo
Go.oo
Qo.o0
Qoo
Go.oo

0r45.00

s

Bon.
Profesional

Qo.oo
Qo.oo
Q375.00
Q375.00
Qo.oo
Qo.o0
Qo.00
Qo.00
Q.00
Go.on
Go.oo
Q.00
Qo.oo
Qo.00
Qo.00
Qo.00
Co.00
Qoo
Qo.0o
Qoo
Qo.00
Q375.00
Q375.00
Qo.00
0,00
Qo.eo

Qo.00

Sueldo Mensual
93,395.00
Q3,395.00
o,125.00
Cho,125.00
Q6,150.00
GQ4,250.00
3,250.00
Q4.350.00
Qb,050.00
4,350.00
06,150.00
Q4,395.00
Q3,250.00
06,050.00
06,050.00
O6,150.00
04,250.00
Q4,350.00
Q3,350.00
i06,050,00
@3,250.00
ho,125.00
Chi 125,00
O6,050.00
06,050.00
03,250.00

03,395.00
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Puesto

TECNICO POR CONTRATO

i TECNICO POR CONTRATO

TRABAJADOR OPERATIVO POR CONTRATO
TECNICO PROFESIONAL FOR CONTRATO
TECNICO PROFESIONAL POR CONTRATO
TECNICO POR CONTRATO

TRABAJADOR OPERATIVO FOR CONTRATD

PROFESIONAL POR CONTRATO

1 TECNICO PROFESIONAL POR CONTRATOD

TECNICO POR CONTRATO

TECNICO POR CONTRATO

TECNICO PROFESIONAL POR CONTRATD
TRABAJADOR OPERATIVO POR CONTRATO
TECNICO POR CONTRATD

TRABAIADOR OPERATIVO POR CONTRATD

i TRABAJADOR OPERATIVO POR CONTRATO

TRABAJADOR OPERATIVO POR CONTRATOD
PROFESIONAL POR CONTRATO

TECNICO POR CONTRATO

TECNICO POR CONTRATO

TECHICO POR CONTRATO

TECNICC POR CONTRATO

Sueldo Base

04,0000
O4,000.00
Q3,000.00
5,800.00
Qs 800.00
Q3,000.00
(3,000.00
09,500.00
0Q5,800.00
24,000.00
Q4,000.00
05,800.00
03,000.00
Q4,000,00
03,000,00
Q3,000:00
Q3,000.00
9,500.00
04, 00000
Q4,000.00
04,000.00

Q4;000.00

Bonificacion
Salarial

C250.00
Q250.00
Q250.00
03150.00
Qa50.00
Q250.00
Q250,00
Q250,00
Q250,00
Qis0.00
Qa50.00
Jas0.00
Q250.00
Qzs0.00
Qz50.00
Qa50.00
Qas0.00
Q250,00
Qaso.c0
Q50,00
Qi50.00

Qaso.o0

1 wrwvis def Wawds Wapa

Bon, por
Antigliedad

Qo.oo
Qo000
Jioo.oo

Qo.oo

Qo.oo

Qo.on

Co.oo

Qo.00

Ja.on

Qo.00

Jo.oo

Qo.00

093.38
o0.00

Qo.oo

Qo.oo

Qo.on

Q0.0
Choo.eo
hoo.oo
Q145.00

Qo.o0

PRGN

Bon.
Profesional

Qo.oo
Qo.00
Qo.ao
Qo.oo
Qo.o0
Qo.oo
Go.oo
Q375.00
Qo.oo
Qo000
Qo.00
Qo.0o
Qo.on
Qo.o0a
Qo.o0
Qo.oo
Qo.on
Q375.00
Qo.o0
Jo.oo
Qo.oo

Qo.00

Sueldo Mensual
Q4,250.00
Q4,350.00
03,350.00
06,050.00
Q&,050.00
03,250.00
3,250.00
Q10,125.00
06,050.00
Q4,150.00
(4,250.00
06,050.00
Q3,343,386
Q4,350.00
3,250.00
Q3.250.00
03,250.00
10,125.00
Q4,350.00
24,350.00
Q4,395.00

Q4,250.00

Cuatemala, abril de 2016




